
Besprechungsprotokoll

Energiegruppe Dietach

Ort: Sitzungssaal Gemeindeamt Dietach
Datum 29.06.15

1 Teilnehmer
Nachname Vorname eMail
Aichberger Manfred aichberger@b-shop.at
Aichberger Roswitha aichberger@b-shop.at
Aichberger Felix aichberger@b-shop.at ü

Beran Christian christianberan@yahoo.de ü

Ganglbauer Franz franz.ganglbauer@aon.at
Hackl Erwin erwin.hackl@pc-club.at
Hayek Walter w.hajek@b-shop.at
Heiml Oliver oliver.heiml@gmx.at
Hochleitner Herbert h.hochleitner@ses.at
Kampenhuber Johannes johann.kamp@b-shop.at ü

Kraml Christian christian.kraml@yahoo.com
Lang Oliver langoli@gmx.at ü

Lukasek Ludek ludek.lukasek@aon.at
Neustifter Hermann amtsleiter@dietach.ooe.gv.at
Reinhart Kurt kurt.reinhart@steyr.gv.at
Reiter Lukas lukas_reiter@gmx.at ü

Rinnerberger Johann rinnerberger@gmx.at
Rogner Gottfried gottfried.rogner@a1.net ü

Scheiber Andreas scheiber@b-shop.at
Schittenberger Clemens clemens.schittenberger@systema.info
Schröck Sabine s.schroeck@eduhi.at
Schubert Michael michael.schubert@aon.at
Sengschmied Christian christian.sengschmied@gmx.at ü

Steiner Herbert herbert.steiner@boehlerit.com
Stump Marcella
Thoma Karl karlthoma@gmx.at
Winklerebner Walter w.winklerebner@aon.at
Zwickelhuber Herbert herbert.zwickelhuber@gmail.com ü



2 Aktionen

1. Zielgruppen:
Ältere Personen

Ziele: Arzt, einkaufen, etc.
Essen auf Räder über Rotes Kreuz versichert
1100 bis 1215 fix für Essen auf Räder
2 Fahrer – 12 Personen stehen zur Verfügung
Liste wird von Gemeinde (Helga) koordiniert
Ehrenamtliche fragen

Start mit 1 Tag 800 bis 1100

Autos:
Elektroauto (für Startservice)
Neuer Bus kommt bald. (für ausgeweitetes Service)

1. Schönberger Stefan verantwortlich für Rotes Kreuz – fragen , ob es von Rotem
Kreuz Probleme gibt

Lang

2. Brauchen wir Insassenversicherung?

3. Können Freiwillige gefunden werden, die länger fahren?
Alle von Gemeinde einladen.

2. Zielgruppe:
Jugendliche
Bis 10 Jahren, darf noch nicht alleine mit Rad gefahren werden.
Eltern fahren abwechselnd mit Gemeindebus
Wird erst später gestartet

2.1 Nächstes Treffen
Termin Mi. 30.Sep. 19:30 Gemeinde

Die Energiegruppenleiter
Lang Oliver Zwickelhuber Herbert
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